12/09/2014, n. 133 convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164. 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

DECRETA 

Le¢ premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 50.341,35 (cinquantamilatrecentoquarantuno/35) di cui 

alla fattura elettronica n. 4/2023 del 24.07,2023 (SDI 10213892789), emessa dalla ITALSIGIS 

ENGINEERING S.R.L - P. IVA/C.F.: IT06436280827, per le attivitd di Direzione Lavori, misura e 

contabilita e CSE svolte, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato